cc. 39r-40v
data: 27/10/1611
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Lugano di p. Giovanni Battista Campione.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 23
sottounità C:  

cc. 41r-41v
data: 29/12/1610
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Pavia di p. Gaspare Bonetti al p. Procuratore generale Agostino Froscone in merito a Lugano.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 24
sottounità C:  

cc. 42r-42v
data: 
note: [s.d.].
tipo documento: memoriale

Motivi per cui si deve trasferire la messa quotidiana da S. Maria di Torello a S. Antonio (Lugano).

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 25
sottounità C:  

cc. 43r-44v
data: 
note: [s.d.].
tipo documento: memoriale

Documento relativo alle messe di Lugano.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 26
sottounità C:  

cc. 45r-45v
data: 15/04/1622
note: 
tipo documento: memoriale

Documento relativo a Lugano.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 27
sottounità C:  

cc. 46r-47v
data: 01/09/1615
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Lugano di p. Giovanni Ambrogio Ferrari al p. Procuratore generale Alessandro Boccoli.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 28
sottounità C:  

cc. 48r-49v
data: 11/08/1618
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Lugano di p. Gaspare Bonetti al p. Procuratore generale Alessandro Boccoli.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 29
sottounità C:  

cc. 50r-51v
data: 29/12/1614
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Lugano di p. Gaspare Bonetti.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 3
sottounità B: documento sciolto 30
sottounità C:  

cc. 52r-53v
data: 02/01/1615
note: 
tipo documento: lettera

Lettera da Lugano di p. Gaspare Bonetti al p. Procuratore generale Alessandro Boccoli.

unità: scatola 12
sottounità A: raggruppamento con spago di documenti 4
sottounità B: documento sciolto 1
sottounità C:  

cc. 1r-2v
data: 26/04/1603
note: 
tipo documento: originale

«In nomine Domini Amen. Anno Domini Millesimo sexcentsimo tertio die 26 mensis Aprilis. In collegio nostro Sancti Maioli Papiae in camera Admodum r. p. Generalis.
Nos Jioannes Baptista Ascertus Praepositus Generalis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae ac Iude ordinarius cognitoret punitor omnium criminum ac delictorum que a personis professis in dicta nostra Congregatione patiari contingit. Cum ex fama orba ex fide dignis personis in Civitate Veneta ad cognitionem nostram pervenerit r. d. Alexandrus Brugnanum sacerdotum professum dictae congregaionis nostrae carnaliter cognovisset quondam mulierem nomine Dianam Stellam et in ipsius mulieris usum multos didisse et expendisse poecunias ac etiam in gubernationem sibi credita in seminario Sancti Cipriani Murani infideliter se gessisse, atque etiam non solum semel et bis sed quoque tertia vive ad obedientia apostatasse. Et cum decreverimus inquirere et investigare an clamor ex dicta fama exertus vere opere completus fuerit praefatum reverendum d. Brugnanum Papiam ad Collegium nostrum Sancti Maioli misimus et ibi in carcere dicti collegi constituimus ipsumque multoties super praemissis examinavimus presenti ex diversis reverendis patribus nostris ut in processa conta ipsum fabricato consistant. Qui tandem post varias et diversas interogationes ipsi r. factas ore proprio confessus / est se supradictam Dianam Stellam carnaliter multoties cognovisse et eidem muliere multoties est pecunias dedisse, vestes, supellectilem, conopaea et a omnia que in processu nominata sunt et que ipse ore proprio confessus est se dedisse.
Cumnque in confessis nullae sint partes Iudicis nisi in condemnando et ne inde sensus puniatur ei d. Alexandrum Thabor professum et viceprepositum Sancti Maioli defensorem assignavimus qui cum praefato reverendo Brugnano locutus retulit se renuntiare amnibus defensionis, nec velle se amplius defendere, sed totum remittere negotium benignitatem admodum rr. pp. Quibus omnibus a nois visit et propensis cum reipub. intersit ne delicta remaneant impunita et ut poena ipsius metus sit aliorum ne coeteri similes excessus committere attenteat et ut ipse corrigatur volentes nihil ominus secum militus agere attenta diurna et formali carcerationr septem mensium et severitatem vistitiae oleo misericodie temperam.
Christe nostre invocato pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes han veram definitivam sententiam quam de consilio consiliariorum et definitorum nostrorum nostri Capitoli Generalis habiti in Comitijs proxime praesentis in loco nostro Sancti Crucis Trivultijs in inscriptis ferimus, pronuntiamus, declaramus praefatum reverendum d. Alexandrum Brugnanum fornicarium, impudicum et inhonestum ac voti castitatis violatore, nec non infidelem administratorem casae et rectoricis sibi comissae atque etiam ab obedientia apostatam fore et esse prout punimus in infrascriptis vidilicet
1.Quod ipse reverendus d. Brugnanus a civitate veneta eiusque destricto per triginta circiter passum millio perpetuus sit bannitus
2.Voce activa et pasiva Capitoli Generalis perpetuo sit privatus sine spe gratiae
3.Propter malum regimen et infidelem administratorem per decem annos proximos futuros omni careat administratione et interim inter professus sacerdotes ultimum semper obtineat locum
4.Per annum tantum semel in hebdomada ad arbitrium superioris domo egrediatur
5.Per tres annos novas vestes nunquam induat.
6.Per hieniam quotidie recitet vel officium Beatae Virg. vel septem psalmos penitentiales aut rosarium Beate Virginis
7.Singulis sextis ferijs per tres annos ieiunet et ita pronuntiamus, sententiamus, decernimus et declaramus non solum praedicto sed omni alio de iure meliori modo».